
 

 
 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE MUSEI 

DIREZIONE REGIONALE MUSEI MARCHE 

 

Integrazione e rettifica al Decreto n. 13 del 29/04/2024-Avviso di selezione per il conferimento di 
incarichi di collaborazione, ai sensi dell'art. 7, comma 6, del D.lgs 3     .0 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii.  

 
IL DIRETTORE 

 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione, ai sensi dell'art. 7, comma 6, 

del D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii., da svolgersi presso l’Istituto Palazzo Ducale di Urbino-

Direzione regionale Musei Marche, avente Rep. n. 13 del 29/04/2024; 

VISTO che si reputa opportuno rettificare quanto richiesto all’art. 4 (Modalità e termini di presentazione 

delle domande di partecipazione), dell’Avviso di selezione; 

VISTO che un mero errore materiale di elaborazione elettronica della configurazione dell’Avviso, sul 

Portale del Reclutamento "inPA", comporta l'impossibilità dell'invio di n. 2 file: Allegato 2 e Allegato 3, 

richiesti all'art. 4 (Modalità e termini di presentazione delle domande di partecipazione) dell'Avviso di 

selezione in oggetto; 

 

DECRETA 

 
che l'Allegato 2 e l'Allegato 3, richiesti per entrambe le figure professionali di Archeologo e di Restauratore 

di beni culturali, all'art. 4 (Modalità e termini di presentazione delle domande di partecipazione ) dell' 

Avviso di selezione per il conferimento di incarichi di collaborazione, ai sensi dell'art. 7, comma 6, del D.lgs. 

30 marzo 2001 , n. 165 , e ss.mm.ii., da svolgersi presso l'Istituto Palazzo Ducale di Urbino-Direzione 

regionale Musei Marche del MIC, Rep. n. 13 del 29/04/2024, non potendo essere inviati tramite il Portale 

del Reclutamento "inPA", saranno richiesti, in forma di integrazione successiva, ai candidati ammessi alla 

seconda fase della selezione, ossia al colloquio motivazionale e tecnico, sulle attitudini ed esperienze 

professionali inerenti agli obiettivi e alla specifica professionalità maturata in posizioni analoghe a quella da 

ricoprire, previsto all'art. 6 (Procedura valutativa), nei termini e nei modi che saranno descritti nella PEC 

di convocazione. Giova precisare che la nuova modalità di presentazione dei citati Allegato 2 e Allegato 3, 

non andrà a variare in nessun modo, il procedimento valutativo della prima fase, disposta nel suddetto art. 

6 (Procedura valutativa) dell’Avviso di selezione. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE 
  Dott. Luigi Gallo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DRM-MAR|03/05/2024|DECRETO 14


		2024-05-03T12:10:02+0000
	Luigi Gallo




